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Kotbaskowo, dn. 17.12.2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 3 ziozony w dniu 12.12.2014 r.

Dot. przetargu nieograniczonega na przebudowe wraz ze zmiang sposobu uzytkowania budynku
bivrowego sfuzb granicznych na budynek wiglorodzinny z lokalami mieszkalnymi w
Roséwku Nr 17, gmina Kothaskowo

Pytanie 1
W pozycji 51 przedmiaru wystepuje 5 szt. okien o wymiarze 1,17 x 1,67 . W
zestawieniu stolarki ockna te nie wystepujg. Czy dokonac ich wyceny?

Pytanie 2
Podjazd dla niepemosprawnych. W dokumentacji brak rysunku, przedmiaru oraz
opisu tego elementu. Prosze o uzupeinienie.

Pytanie 3

Remont okien. Czy biorgc pod uwage koszt remontu, zywotnosé, funkcjonalnosc i
estetyke takich okien po remoncie, nie bylaby lepszym rozwigzaniem ich wymiana.
Roznica w koszcie przy finansowaniu calego zadania nie jest az tak znaczgca a
wymiana z wieksza pewnoscig pozwoli osiagnaé zamierzone rezultaty

OdpowiedZ na pytanie 1
Tak

Odpowiedz na pytanie 3

Podjazd dla niepetnosprawny nalezy wykonac jako podjazd na gruncie wykonany w
technologii kostki betonowej na gruncie. Na rysunku D15 zostaly one przedstawione.
Przedmiar uwzglednia je w pozycjach zwigzanych z nawierzchniami z kostk
betonowe].

OdpowiedZ na pytanie 3
Nie




